Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»
РЕШЕНИЕ

от  «16»    февраля  2016 г.                                                                                                    №8
О внесении  изменений  в решение Сельской Думы
от 10.09.2015г. № 29 «Об утверждении

положения «О порядке проведения

конкурса на замещение должности главы

администрации сельского поселения

Село Заречный»
               В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Заречный»             СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения  в решение Сельской Думы от 10.09.2015г. №29 «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Заречный»:

1.1. пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в установленном законом порядке».

1.2. пункт 4.4. положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Село Заречный» изложить в следующей редакции:

«Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, в течение 20 дней со дня опубликования решения о проведении конкурса, представляет в конкурсную комиссию документы, предусмотренные п. 2.2. настоящего положения».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения
 «Село Заречный»                                                                                            С.Ф.Зубкова